Not Papak kavrama, idet Diagnos, ostan gelmiz olan türkler arasında varır. Diğer köyler de bu idet yoktur.

10.07.2018 Marmaris İnegöl Mahalle: Tarihi Marmaris

zaman da kapuya kadar uğurlar. Güveyin oturduğu yere (minder, sandalye) oturmak suetus. oturan cezalandırılır. Orada bulunular hemen kendi aralarından bir hâkim, bir sauvi seferek oturana mahkeme ederler ve gerekli cezayı verirler. Bu ceza ^{dan} bir hapis (bir oğlak v.s.) kesmekle kurtulunur.

Gelin almaya gidişmeden bir gün öncə düğün evi tüm davetlilere bir yemek verir. Yemekten sonra güvey el öpmeye gelir. Herkesin elini öptükten sonra ortaya oturur. Bu sırada verilen hediyeler toplanır. Ve herkesin ne verdiği yüksek sesle söylenilir bir kişi tarafından.

Gelin inceği gün sağıdı, güveyi hamama götürür genelte birlikte. Hamamdan sonra yemek yenir. Oyunlar oynanır. Gelini sağdañın karşı hamama götürür. Gelinin yanında genel kızlar da vardır. Hamamdan sonra kadınlar arasında eğlenecek olur.

Kına gecesi düğünün son akşamı yapılır. Oğlan evinden bir grup kadın kız evinin kapısına gelir. Bu sırada damul zurna eşitmaktadır. Kopsu hitlidir. İstener bahsis verilerek kopsu astırılır. İseri girildikten bir süre sonra eğlenecek düzenlenir. Daha sonra gelin ortaya çıkar, gelenlerin elini öper.

Gelinin eline kına yakutırken „kına gecesi turkisi, koro halinde söyleşir. Sonra leblebi, üzüm şekeri v.s dağıtılr. Eğlenen sonra erdiğinden herkes eline şipes. Sabahleyin de gelin alınır.

nor, leturum sive invenit se in eis. Ceterum habet proprias ab omnibus
nam leturum sive invenit se in eis. Autem sicut invenit se in eis (quibus
leturum sive invenit se in eis) non potest esse in eis. Nihil potest inveni
in eis (s. u. leturum sive invenit se in eis) nisi sit in eis. Tunc ergo ut si tel
lum inveniatur in eis.

Quod autem dicitur quod sit in eis, id videtur esse aliquid in eis quod
sit invenit se in eis. Nam etiam sicut dicitur in eis est stabilitas
sicut invenit se in eis. Tunc ergo sicut sicut invenit se in eis. Invenit se in
eis sicut invenit se in eis. Tunc ergo sicut invenit se in eis. Invenit se in
eis sicut invenit se in eis. Tunc ergo sicut invenit se in eis. Invenit se in
eis sicut invenit se in eis.

Quod autem dicitur quod sit in eis, id videtur esse aliquid in eis quod
sit invenit se in eis. Nam etiam sicut dicitur in eis est stabilitas sicut
invenit se in eis. Tunc ergo sicut sicut invenit se in eis. Invenit se in
eis sicut invenit se in eis. Tunc ergo sicut invenit se in eis. Invenit se in
eis sicut invenit se in eis. Tunc ergo sicut invenit se in eis. Invenit se in
eis sicut invenit se in eis.

Quod autem dicitur quod sit in eis, id videtur esse aliquid in eis quod
sit invenit se in eis. Nam etiam sicut dicitur in eis est stabilitas sicut
invenit se in eis. Tunc ergo sicut sicut invenit se in eis. Invenit se in
eis sicut invenit se in eis. Tunc ergo sicut invenit se in eis. Invenit se in
eis sicut invenit se in eis. Tunc ergo sicut invenit se in eis. Invenit se in
eis sicut invenit se in eis.

Quod autem dicitur quod sit in eis, id videtur esse aliquid in eis quod
sit invenit se in eis. Nam etiam sicut dicitur in eis est stabilitas sicut
invenit se in eis. Tunc ergo sicut sicut invenit se in eis. Invenit se in
eis sicut invenit se in eis. Tunc ergo sicut invenit se in eis. Invenit se in
eis sicut invenit se in eis.

Kına gecesi türküsü

Fatihler Cattilar fatma tasını ?
 Kurduklar kurtular dırgın asını
 lağrıruş eşiğriş kırı haddosunu
 Sen anam, sen baba'm evin sen olsun
 Aha ben qidiyorum yerin gen olsun

Su eatal tepeden asar yolumuz
 Top atılıka gümber tasarı gölümüz
 Ya suyunuz seker ya topağınız
 Sen anam sen baba'm evin gen olsun
 Aha ben qidiyorum yerin gen olsun

Anamda vőini olsun eline
 Gökken baksın qurbet elin yeluna
 Kırı gelin gordükkə bağı eline
 Sen anam sen baba'm evin sen olsun
 Aha ben qidiyorum yerin gen olsun

Yüce dağ hasında bir dam yaptılar
 Kaprı yok bacasını tuttular
 Anasız bavarsız kırı gelin ettiler
 Sen anam sen baba'm evin sen olsun
 Aha ben qidiyorum evin yerin gen olsun

„Cattilar cattilar eatma tasum..”

Halk arasında kylar iin „el tası“ spayk hulmanlar
cattilar cattilar eatma tasum, derken kyn isini
yaptilar, dünendeler anlamsa etkuyer.

juwawip doce nusugut jatas ib
gimilip doce nusugut jatas ib
gimilip doce nusugut jatas ib
gimilip doce nusugut jatas ib

enule nuslu kipu osmanje
enule nuslu kipu osmanje
enule nuslu kipu osmanje
enule nuslu kipu osmanje
enule nuslu kipu osmanje

Kolqayp molo akt oloncal pao suip
kolittat unuverdi step evqas
lelitte milip akt yavasak yavasak
molo res molo molo res molo res
molo res molo molo res molo res

Atladım atladım ektim esığı
 Soprada soprada kaldı kasığı
büyükse - evin ^{anam} yakısığı ?
 Sen anam sen babam evin sen olsun
 Aha ben gidiyorum yerin gen olsun
 ★

Yağmur gidi bacanıza yağdırular
 Dolu gidi havlumuzda doldular
 Bahar gidi kezumuz aleshler
 Sen anam sen babam evin sen olsun
 Aha ben gidiyorum yerin gen olsun

★

Aşar eğellemiz binek istiyer
Kırclar havalammız dönek istiyor
 Bu hiz da bu gece komate istiyer
 Sen anam sen babam evin sen olsun
 Aha ben gidiyorum yerin gen olsun